
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 1-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 66 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:41,240

2º 1º 63 GÖMEZ MARQUÉS, LEIRE CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:00:42,691

3º 1º 68 GRAMAJE MANZANA, AINHOA PAIPORTA VALENCIANA 2 0:00:42,819

4º 1º 56 ALVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 1 0:00:42,938

1º 2º 46 FERNANDEZ PADILLA, EVA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 4 0:00:41,887

2º 2º 59 FERRO MAINAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 3 0:00:41,968

3º 2º 52 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:42,128

4º 2º 54 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 1 DQ-TF

1º 3º 14 MENENDEZ RODRIGUEZ, LLARA NOVARES ASTURIANA 4 0:00:41,681

2º 3º 21 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA 3 0:00:41,804

3º 3º 27 ESPIN REAL, PAULA CPV EL PRAT CATALANA 2 0:00:41,864

4º 3º 29 PUIG DELGADO, NICOLE FÉNIX CATALANA 1 0:00:42,584

1º 4º 43 CERISOLA BARRIOS, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 4 0:00:42,392

2º 4º 67 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 3 0:00:42,577

3º 4º 60 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 2 0:00:42,864

4º 4º 24 MARTIN ALAMO, SARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 0:00:43,256 FS(1)



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 1-jun.-25 START LIST

Prueba/Race: 430 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 66 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA CIUDAD TURIA VALENCIANA

2º 1º 43 CERISOLA BARRIOS, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA

3º 1º 63 GÖMEZ MARQUÉS, LEIRE CIUDAD TURIA VALENCIANA

4º 1º 67 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA

1º 2º 46 FERNANDEZ PADILLA, EVA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA

2º 2º 14 MENENDEZ RODRIGUEZ, LLARA NOVARES ASTURIANA

3º 2º 59 FERRO MAINAR, MARIA TXANTREA NAVARRA

4º 2º 21 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 1-jun.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT Cuartos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 66 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 66,5 0:00:41,240

1º 46 FERNANDEZ PADILLA, EVA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 66,5 0:00:41,887

1º 14 MENENDEZ RODRIGUEZ, LLARA NOVARES ASTURIANA 66,5 0:00:41,681

1º 43 CERISOLA BARRIOS, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 66,5 0:00:42,392

5º 63 GÖMEZ MARQUÉS, LEIRE CIUDAD TURIA VALENCIANA 62,5 0:00:42,691

5º 59 FERRO MAINAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 62,5 0:00:41,968

5º 21 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA 62,5 0:00:41,804

5º 67 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 62,5 0:00:42,577

9º 27 ESPIN REAL, PAULA CPV EL PRAT CATALANA 60 0:00:41,864

10º 52 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 59 0:00:42,128

11º 68 GRAMAJE MANZANA, AINHOA PAIPORTA VALENCIANA 58 0:00:42,819

12º 60 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 57 0:00:42,864

13º 29 PUIG DELGADO, NICOLE FÉNIX CATALANA 56 0:00:42,584

14º 56 ALVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 55 0:00:42,938

15º 24 MARTIN ALAMO, SARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 54 0:00:43,256 FS(1)

16º 54 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 53 DQ-TF

17º 55 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 52 0:00:42,624

18º 64 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET CIUDAD TURIA VALENCIANA 51 0:00:42,641

19º 6 PALLARES JUSTEL, LEYRE 2MIL6 ARAGONESA 50 0:00:42,653

20º 7 LAPUENTE BURILLO, ANA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 49 0:00:42,656

21º 58 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 48 0:00:42,712

22º 25 ROBLES TAMAMES, NAIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 47 0:00:42,735

23º 62 ALMODOVAR GINER, ADRIANA CIUDAD TURIA VALENCIANA 46 0:00:42,806

24º 45 FARELO CABRERA, DANIELA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 45 0:00:42,839

25º 3 CABRERO LAVILLA, IRENE 2MIL6 ARAGONESA 44 0:00:42,854

26º 50 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 43 0:00:42,886 FS(1)

27º 69 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 42 0:00:42,931

28º 8 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 41 0:00:42,952

29º 57 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 40 0:00:43,059

30º 1 MOYANO GONZÁLEZ, CANDELA AL-ANDALUS ANDALUZA 39 0:00:43,060

31º 84 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 38 0:00:43,249

32º 23 GARAYO SERNA, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 37 0:00:43,279

33º 42 BECHARA ECHEVARRI, MARIA CAMILA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 36 0:00:43,319 FS(1)

34º 4 CASTILLO BURRUL, LOLA 2MIL6 ARAGONESA 35 0:00:43,359

35º 12 PIENKO GARCÍA, INDIRA CUELEBRE ASTURIANA 34 0:00:43,398

36º 87 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 33 0:00:43,429

37º 15 VIZÁN FERNÁNDEZ, PAULA NOVARES ASTURIANA 32 0:00:43,539

38º 71 GARCIA SEMPERE, CARLA TOMBATOSSALS VALENCIANA 31 0:00:43,585

39º 11 LÓPEZ ÁLVAREZ, YAIZA CUELEBRE ASTURIANA 30 0:00:43,607

40º 61 BLASCO SANMIGUEL, BALMA ALMASSORA VALENCIANA 29 0:00:43,611

41º 28 MESA MIGUELEZ, MARTA CPV EL PRAT CATALANA 28 0:00:43,689

42º 36 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 27 0:00:43,718

43º 83 CAMAÑO TERRONES, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 26 0:00:43,896

44º 41 PÉREZ PARÍS, ISABEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 25 0:00:43,939

45º 77 CUENCA TRUJILLO, DANIELA AL-ANDALUS ANDALUZA 24 0:00:43,966

46º 32 RAMALLO AMIL, UXIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 23 0:00:43,978



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 1-jun.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT Cuartos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

47º 88 ESTEVE LÓPEZ, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 22 0:00:43,997

48º 9 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA 21 0:00:44,029

49º 13 VILLA MARCANTONIO, LUCIA FLUKE ASTURIANA 20 0:00:44,064

50º 70 PAUNER JUAN, CARLA PAIPORTA VALENCIANA 19 0:00:44,197

51º 18 BENGOA RODRIGUEZ, ALBA P. SIERO ASTURIANA 18 0:00:44,679

52º 26 CARNERO SERRATE, QUERALT CPV EL PRAT CATALANA 17 0:00:44,750

53º 51 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 16 0:00:44,878

54º 79 ACEVEDO ESPINA, LAURA FLUKE ASTURIANA 15 0:00:45,050

55º 31 BROSA IGLESIAS, NORA LLIÇA D'AMUNT CATALANA 14 0:00:45,064

56º 10 NAYA LAVANDERA, SAIDA ASTUR PATIN ASTURIANA 13 0:00:45,204

57º 47 ABELLÁN ROS , ANDREA M URBAN MURCIANA 12 0:00:46,174

58º 80 FERNANDEZ-BUELTA BARILLAS, LUCIA FLUKE ASTURIANA 11 0:00:46,244

59º 30 RAMIREZ GARZON, HARY DAYSHEL FÉNIX CATALANA 10 0:00:46,350

60º 72 SEVILLANO SAIZ, NAROA BASROLLER VASCA 9 0:00:46,496

61º 86 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 8 0:00:46,758

62º 35 TRUJILLO SUAREZ, RENATA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 7 0:00:47,925

63º 85 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:48,634

64º 81 MARTINEZ DIEZ, AGUEDA BFH BURGOS CASTILLA LEON 5 0:00:49,309

65º 33 SUAREZ PITA DAVEIGA, LUCIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 4 0:00:51,320

66º 37 EIROA SEOANE, ALBA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 3 0:00:52,234

67º 78 GARCÍA GONZÁLEZ, AINHOA CUELEBRE ASTURIANA 2 0:01:02,560 C(1)

68º 73 MARTINEZ HURTADO, ÁNGELES DESLIZA VITORIA VASCA 1 0:05:00,000 C(1)-FS(1)-DNF


